
GRINDENS NYHETER, 

 

 
 

Nyhetsbrev No 3, 12 mars 2026 

 

 
 

Påminnelse om motioner och föreningsstämma 
 

Föreningsstämma kommer att äga rum tisdagen den 26 maj 2026 och medlem 

som önskar få ett ärende behandlat vid föreningsstämma ska anmäla detta i form 

av en motion senast den 31 mars 2026.  

 

Så här skriver man en motion:  

 

• Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om.  

• Skriv vad ärendet handlar om.  

• Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att årsstämman 

ska ta.  

• Datera och skriv under dokumentet med ditt namn.  

• Skicka eller lämna personligen din motion till din styrelse. 
 

 

Meddelande från valberedningen  

 

Valberedningen har påbörjat sitt arbeta att hitta fler ledamöter till styrelsen, och 

det kommer att behövas nya ledamöter till styrelsen även i år så ta chansen att 

påverka din boendemiljö! 

 

För arbete inom styrelsen är kunskaper inom bygg, ekonomi, inköp/upphandling 

och juridik önskvärda, men viktigast är intresse av att underhålla och utveckla 

husen, gården och boendet. En post i styrelsen ger också god överblick hur vår 

förening fungerar och hur planerna ser ut framöver. Om du är intresserad av 

styrelsearbete hör gärna av dig till valberedningen:  

 

cecilia.lofgren@gmail.com, 0705–555533 

peter.serrander@gmail.com, 070–7624166 

 

Innergården 
 

Vi har fått in synpunkter från medlemmar som har uppmärksammat att det står 
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en stor balkonglåda i cykelparkeringen på innergården, som det är önskvärt att 

ägaren tar hand om, och då vill vi också uppmärksamma alla på att det inte är 

tillåtet att rasta hundar på innergården, detta för allas trevnad.  

 

Angående blommor i trapphusen 

 
Det är ok att vinterförvara krukväxter i trapphusen, men det är under eget ansvar 

att sköta sina växter, att städa runt växterna (det är ingen uppgift för 

trappstädningen) eller eventuellt kasta växterna om så behövs. 

 

Lokalen är fortfarande outhyrd 
 

Sedan några veckor tillbaka har vi en ny företagsmäklare, vid namn Nextor.  

Tyvärr är alltså föreningens lokal fortfarande outhyrd och vi vill verkligen 

poängtera att en uthyrning av lokalen är vital för vår förenings ekonomi så tips 

till styrelsemejlen emottages tacksamt!  

 

Här hittar ni annonsen på Nextor: 

 

https://www.nextor.se/lokaler/sankt-goransgatan-62-kungsholmen/ 

 

Presentation av ny medlem 
 

På Kronobergsgatan 19, på första våningen, har familjen Stark och Axberg 

flyttat in.  

 

”Vi som precis flyttat in i port 19 heter Denise och Viktor och är 36 år gamla. Vi 

har två små pojkar: Vince och Bill som är fem och två år gamla, båda är andra 

generationen ”Kungsholmare” då samtliga i familjen har vuxit upp här. Vi är så 

glada i vår nya utsikt över Kronobergsparken, där också många trygga 

barndomsminnen bor. Denise studerar för tillfället till sjuksköterska med målet 

att bli barnmorska inom några år och Viktor jobbar med film och reklam.  

Gemensamt har vi bland annat ett stort intresse för design, möbler och 

arkitektur. Under sommarhalvåret spenderar vi gärna vår lediga tid ute i Mälaren 

på vår båt Doris som ligger på Stora Essingen.” 

 

Vi välkomnar Denise, Viktor, Vince och Bill till Brf Grinden 15! 

 

 

Styrelsen via Helena Hallgren, styrelsen.grinden@gmail.com 
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